Kính gửi: Bà Nguyễn Thị Hồng Dân, phường An Bình.

Ủy ban nhân dân quận Ninh Kiều có nhận được câu hỏi của Bà qua email
điện tử trên Cổng thông tin điện tử của quận. Qua tham mưu của UBND phường
An Bình, UBND quận trả lời trường hợp của Bà như sau:

Căn cứ tại mục I phí vệ sinh; phụ lục VII lĩnh vực khoa học công nghệ và
môi trường của Quyết định số 06/2014/QĐ-UBND ngày 15 tháng 8 năm 2014
của UBND thành phố Cần Thơ quy định mức thu phí, lệ phí và tỷ lệ phần trăm
để lại cho đơn vị thu phí, lệ phí (năm 2014 - 2016) quy định như sau:

- Đối với hộ gia đình không sản xuất, không kinh doanh
+ Hộ nhà mặt tiền: 15.000 đồng/tháng.
+ Hộ nhà trong hẽm: 10.000 đồng/tháng.

Căn cứ theo Quyết định số 40/2016/QĐ-UBND ngày 30/12/2016 của
UBND thành phố Cần Thơ quy định mức thu giá dịch vụ trên địa bàn thành phố
Cần Thơ. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01/01/2017; bãi bỏ
mục I phí vệ sinh; phụ lục VII lĩnh vực khoa học công nghệ và môi trường của
Quyết định số 06/2014/QĐ-UBND ngày 15 tháng 8 năm 2014, quy định mức
giá dịch vụ thu gom, vận chuyển rác thải sinh hoạt, tại phần 5.9:

- Đối với hộ gia đình không sản xuất, không kinh doanh
+ Hộ nhà mặt tiền: 20.000 đồng/tháng.
+ Hộ nhà trong hẽm: 10.000 đồng/tháng.

Đồng thời, Bà liên hệ UBND phường An Bình để cung cấp thêm thông tin
số nhà, khu vực… qua đó, UBND phường xác định được vị trí nhà ở của Bà và
giải thích rõ hơn nội dung Bà cần trao đổi.

UBND quận Ninh Kiều thông tin để Bà được biết. Xin cám ơn.

Nơi nhận
- Như trên;
- BLĐ VP (A);
- UBND phường An Bình (để biết);
- Tổ nghiên cứu;
- Lưu. VT, B.Trang./.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Luyến

ỦY BAN NHÂN DÂN
QUẬN NINH KIỀU

Số: 1483/UBND-TH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Ninh Kiều, ngày 25 tháng 4 năm 2017

V/v trả lời câu hỏi của Bà
Nguyễn Thị Hồng Dân, phường

An Bình trên Cổng thông tin
điện tử quận Ninh Kiều.

		2017-05-08T15:58:37+0700
	UBND quận Ninh Kiều